Töötuba teemal „Kuidas muuta Eesti mereäärsest riigist mereriigiks“ 17.juunil Viimsis, Rannarahva Muuseumis 
Osalejad:

	NIMI
	EMAIL
	TELEFON
	ESINDAB

	Ahti Aasma
	ahti@futu.ee
	5094372
	

	Alar Mik
	alar@viimsivald.ee
	56456352
	SA Viimsi Muuseumid

	Eva Truuverk
	eva@minueesti.ee
	5526063
	Minu Eesti

	Heli Merimaa
	helimerimaa@hot.ee
	53822176
	Pirita Selts

	Hendrik Väli
	hendrik@genresis.com
	5162996
	

	Jako Vernik
	jako@livehouse.ee
	5108313
	LiveHouse sukeldumisklubi

	Jüri Lember
	jlem@online.ee
	5012507
	Minu Eesti

	Kadri Allikmäe
	kadri@minueesti.ee
	5043085
	Minu Eesti

	Külli Jaakon
	kylli@viimsivald.ee
	5299899
	SA Viimsi Muuseumid

	Lea Nilsom
	piritaselts@mail.ee
	5273367
	Pirita Selts

	Madis Kaasik
	kulavanem@hot.ee
	5064173
	Randvere küla

	Ott Pilipenko
	ottkosmoses@hotmail.com
	56464633
	

	Peeter Tiks
	peeter.tiks@mkkm.ee
	5042213
	MKM

	Raivo Kaare
	raivokaare@hotmail.com
	Tammneeme külaselts

	Riina Aasma
	riina@viimsivald.ee
	5094272
	SA Viimsi Muuseumid

	Sirje Salem
	
	
	MTÜ Maria Hingeabikeskus

	Sulev Roosma
	sulev.roosma@gmail.ee
	5091576
	Eesti Mereturismi Assots.

	Valdo Kalm
	valdo.kalm@emt.ee
	5043276
	Minu Eesti


Lühike kokkuvõte:

Võeti vastu otsus moodustada Rannarahva koda, mis aitaks kaasa erinevate merega seotud organisatsioonide, merenduse spetsialistide, mere-ja rannakultuurist huvitatud inimeste ja teiste huvigruppide võrgustumisele. Koja eesmärgiks on väärtustada enam merd kui Eestimaa ühte suurimat väärtust ja rohkem ära kasutada Eestimaa unikaalset mere-äärset asukohta.
Rannarahva koja juriidiline vorm jäi esialgu lahtiseks, kaaluda erinevate võimaluste vahel. 
Koda koosneks erinevatest toimkondadest,igal toimkonnal oma eestvedaja. Edasised kogunemised hakkavad toimuma juba konkreetselt toimkondade kaupa.

SA Viimsi Muuseumid pakkus Rannarahva koja füüsilise asukohana välja Rannarahva muuseumi. 

Otsustati järgmine koosviibimine korraldada juuli teises pooles, Rannarahva muuseumis. 

Jako Vernik lubas temaatilise foorumi avada sukeldumisklubi LiveHouse keskkonnas.
Rannarahva muuseumi esindajad lubasid üleskerkinud teemad jagada valdkonniti, mis oleksid aluseks toimkondade moodustamisele. Allpool on esialgne valdkondade jaotus välja toodud. Ootame tähelepanekuid ja kommentaare. 
· Mereharidus, mere haridus

· Randlaste oskuste elushoidmine ja edasiarendamine

· Algteadmised merest ja mereäärsest elust, randlaste oskustest põhikoolidesse
· Merehariduse populariseerimine
· Randlaste kultuuripärand ja selle kaitse

· Rannarahva kultuuripärandi talletamisele kaasaaitamine (pärandi kogumine)

· Randlaste elu ja kultuuri uurimine ja uurimise toetamine

· Ekspeditsioonide korraldamine ja kogumistöö

· Randlaste pärandkultuuri tutvustavate ürituste ja loengute läbiviimine

· Suunatud tegevused lastele ja noortele, pereüritused
· Rannakalandus
· Lautrite taastamine

· Rannakalanduse taastamine

· Värske kala müük, kohalikud kalaturud
· Turism – mereturism, rannaturism

· Eesti kui mereriigi tuntuse tõstmine

· Rannakülade tutvustamine, rannaturism

· Väikesadamad, mereturism 

· Rannakülade tähistamine

· Rannapiirkondade arendamine

· Kus pääseb merele/veele - virtuaalne slipikaart, lautrite kaart, randade kaart
· Siseveekogud

· Purjetamine Peipsile
· Paadisõidu, kanuumatkad jõgedel-järvedel
· Kommunikatsioon

· Rannarahva võrgustiku  loomine

· Rannarahva ja rannatemaatikat viljelevate inimeste kontaktide haldamine ja vahendamine (mereturismi viljelejad, rannaelu propageerijad, kalurid, sadamajuhid, paadi- ja laevaehitajad,  mere- ja rannakesperdid, kunstnikud jne) 

· Seadusloome, koostöö ametkondadega

· Teavitamine rannaliste tegevuste kohta

· Teavitamine Rannarahva Koja tegemistest

· Toetusvõimaluste andmebaas
· Randluse ja merenduse propageerimine, reklaam
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